Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás, peças e serviços de 

manutenção de centrais de ar-condicionado, de acordo com as necessidades da administração 

pública do município de Campestre do Maranhão/MA.

Empresa Valor
ELLEM S SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ n° 
28.918.123/0001-25.

R$ 844.208,77 (oitocentos e quarenta e 
quatro mil e duzentos e oito reais e 
setenta e sete centavos).

Secretário Municipal de Infraestrutura de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, aos 

04 (quatro) dias do mês de julho de 2025.

L:
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento